magnético e informe impreso.

• Elementos de apoyo, estaca, pinturas.

DIA 5.0 0.17 100.00% 1.00 3,525,010.00$               

Papeleria, reproduccion de documentos, planos. Fotografias, 

etc.
MES 60.0 2.00 100.00% 1.00 712,881.40$                   

VALOR: DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS  ($ 17.650.000,00) ML/CTE

EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA

Secretario de Planeación y Política Sectorial

FORMATO N° 7 - DESCRIPCIÓN TÉCNICA Y DETALLADA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA

1,649,883.22$                        

VR. BASICO
GASTOS PRESTACIONALES, 

ADMINISTRATIVOS Y